
会社名 見積番号

お名前 携帯電話

電話(勤務先・自宅) EMAIL

所在地

アーティスト名 品番

タイトル名

回転数 レコード用に
マスタリング済

A面 曲名 収録時間 開始時間 終了時間 備考
A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10

A面合計分数

B面 曲名 収録時間 開始時間 終了時間 備考
B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B面合計分数

備考

署名/捺印

RECORDS EXPRESS トラックリスト
(ソノシート用)

製作はオーダーフォームに記載された内容で進行させていただきます。

　株式会社Side-Bクリエーションズ
   〒150-0001 東京都渋谷区神宮前6-25-8 神宮前コープラス404
　TEL : 0120-330-203
　mail : records@kandamusic.com

※必要事項をご記入の上、オーダーフォームとトラックリストを合わせてメール添付にてご送付ください。 発注日：    　        　年               月               日

お客様情報　（オーダーフォームと同一の場合は記載不要です）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印(タイプ入力可)

　〒

商品仕様

トラッキングリスト
※収録曲の曲順、曲名、収録時間、開始時間、終了時間をご記載ください。

弊社HP内及びテンプレート内にご利用規約・注意事項を記載しております。ご発注前に必ずお読みいただき、ボックスにチェック、署名及び捺印(タイプ入力可)をお願いいたします。

新規タイトル� 以前と同じタイトル�

33回転� 45回転� NO�YES�

上記内容とご利用規約に合意し発注いたします。�


